令和 6 年 5 月 31 日

お客様各位

読売ゴルフ株式会社

よみうりゴルフウエストコース

打球練習場 価格改定についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年 6 月 1 日(土)より練習ボールのご利用料金を下記の通り改定

させていただきます。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

敬具

記

旧価格：練習ボール１カゴ   371(税込 408)円

(平日 40 球／土日祝 30 球)

新価格：      〃      400(税込 440)円

価格改定実施日：     令和 6 年 6 月 1 日(土)

以上